۱۰. تفتازانی، سعد الدین، *شرح المختصر علی تلخیص المفتاح*، با حواشی عبدالمتعال صعیدی، مکتبه نجفی، قم، بی تا.
۱۱. جزائری نجفی، احمد بن اسماعیل بن عبدالنبی، *قلائد الدرر فی بیان الأحكام بالأثر، الأمانة العامة للعبة الحسينية المقدسة - دار القرآن الکریم*، کربلا، چاپ اول، ۱۴۳۵ق / ۲۰۱۴م.
۱۲. جصاص، احمد بن علی، *أحكام القرآن*، دار الکتب العلمیة، بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۴م.
۱۳. جوهری، اسماعیل بن حماد، *الصحاح: تاج اللغة و صحاح العربية*، دار العلم للملایین، تحقیق: احمد عبدالغفور عطار، بیروت، چاپ اول، ۱۳۷۶ق.
۱۴. حموی، ابن حجة، *خزانة الأدب و غایة الأرب*، المکتبه العصرية، بیروت، چاپ اول، ۲۰۰۶م.
۱۵. خرقانی، حسن، *زیباشناسی قرآن از نگاه بدیع*، دانشگاه علوم اسلامی رضوی، مشهد، چاپ اول، ۱۳۹۲ش.

زمخشری، محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، دار الکتب العربی، بیروت، چاپ سوم، ۱۴۰۷ق.
۲۰. سبحانی تبریزی، جعفر، *نظام النکاح فی الشریعة الإسلامیة الغراء*، مؤسسه الإمام الصادق علیه السلام، قم، چاپ اول، ۱۴۱۶ق.
۲۱. سبکی، بهاء الدین، *عروس الأفراح فی شرح تلخیص المفتاح*، تحقیق: عبدالحمید هنداو، المکتبه العصرية، بیروت، چاپ اول، ۱۴۲۳ق / ۲۰۰۳م.

۲۲. سگّاکي، ابو يعقوب يوسف بن محمد بن علي، *مفتاح العلوم*، دار الكتب العلمية، بيروت، چاپ اول، ۱۴۲۰ق/ ۲۰۰۰م.
۲۳. سیوطی، جلال الدین، *الإتقان فی علوم القرآن*، تحقیق: فوز احمد زمزلی، دار الكتاب العربی، بیروت، چاپ دوم، ۲۰۰۱م.
۲۴. شریف مرتضی، علی بن حسین الموسوی، *الانتصار فی إفرادات الإمامية*، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، قم، چاپ اول، ۱۴۱۵ق.
۲۵. شمیسا، سیروس، *بیان*، میترا، تهران، چاپ چهارم از ویراست چهارم، ۱۳۹۴ش.
۲۶. صابونی، محمد علی، *روائع البیان فی تفسیر آیات الأحکام من القرآن*، دار الفکر، بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م.
۲۷. طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، ناصر خسرو، تهران، ۱۳۷۲ش.
۲۸. طوسی، ابو جعفر محمد بن حسن، *النهاية فی مجزّد الفقه و الفتاوی*، دار الكتاب العربی، بیروت، چاپ دوم، ۱۴۰۰ق.
۲۹. علوی یمنی، یحیی بن حمزة، *کتاب الطراز المتضمن لأسرار البلاغة و علوم حقائق الإعجاز*، دار الكتب العلمية، بیروت، ۱۴۱۵ق.